1064

Krusielnickie Con iuo et ^{Miore consensu} Dmery ^{Regia altiparis} mickiemu & samorskieniu.

Cedit.

Comparens personaliter **Ern** Officia et **Actis** ^{Castrens} ^{agnationis} ^{Wremyslen} ^{quasi} ^{sanctus} ^{Rusielnicki} et ^{Ma.}

viana **Dmsha** **Sauiges** **Legitimi** **sancti** **meritibus** **et** **carparibus** **exi-**
stentes **a** **Terris**, **Decibus** **juribus**, **jurisdombusq.** **suis** **quibusvis**

propriis **et** **comperens** **recedendo** **se** **genti** **vera** **Castren** **Capitaneis**.

Wremyslen **jurisdombi** **quia** **ad** **Actum** **hanc** **attinet** **se** **non** **Successo**.

vdus **ac** **bonis** **suis** **quib** **ammius** **totaliter** **ac** **plenuer** **incorporan-**

da **atq** **subiciendis** **palam** **libere** **publice** **ac** **per** **exposu** **reco-**

mandavit **et** **quidam** **libera** **seorsim** **suo** **pro** **interposse** **recept.**

Quia **ipsi** **et** **quidem** **consors** **unipati** **mariti** **sui** **uti** **Tutoris** **ca.**

ingulis **personali** **assistencia** **et** **ultoneo** **ad** **infra scripta** **Reco-**

poscenda **consensu** **iureheredo** **literis** **consensus** **factis** **Rege**

Mitis **sibi** **recoagnoscens** **ad** **infra scripta** **regera** **grauise** **col-**

lutis **et** **cum** **subscriptiione** **manus** **eiusdem** **factis** **equid** **Mitis** **pruid**

atq **osidilatiione** **sigilli** **minoris** **caudalaris** **per** **officio** **genti**

reputat **de** **serie** **verborum** **vale.** **Michael** **Dmery** **gratia** **per**

bonid **magnus** **Dux** **Vithuanis** **Russis** **Russis** **Mosovic** **pana.**

pruid **bonid** **finovic** **Volynid** **Smolenscid** **seuerid** **Rusielnickis**

Significamus Posen Litteris nris quorum interest uniuersis et signi-
 lis consensisse nos et pruisse consentire et pruitere Posen Litteri-
 nis gnosis Stanislas Rusienicki et Mariann Louquibus ut possint
 et valeant de omni ac integre iure suo abutalio ipis sup ba.
 na certa seu fundos Krutzpiti ditas genes Flavian Quieser dcau
 inter limites et fundos Kuleyem iacentes seroiente cedere
 illud. P. sus suum in personas gnosisum Theodri Dmernicki et
 Petri Jadowski tetragouie transferre et transfundere. Qui
 quidem celsio suisq transfusio postequam forma Actis quibus
 authenticis facta et veragula fuerit nos ratam et grata habiu.
 vi sumus uti eam quie consensu nostra pagetur vigore
 ius Posenis Posenisq consensu nri memorata bna siue Jun.
 hos cum omnibus agris. Pratis. ceterisq attinentis et ptiencis
 eo antiquitas spectan udem gnasi Dmernicki et Jadowski
 tenebant, habebant et possidebant. ad extrema uich sud tempo-
 ra pruitentes autem P. et serenissimoru successoru nostro.
 rum nomine non esse nos stat. gnosis Dmernicki et Jadowski
 ab usm et pacifica P. sone dictaru bonoru amaturus alienaturus
 nec amobendi alienandi curiam potestate daturus sed salu et
 integra P. sus sub autilitini bono naturas. Quodt serenissimi
 successores nri postabant. Post decessu auro ipsoru non prius suc-
 cessores sui. de illis omni siue fundis cedere tenebantur quam sum.
 ma in litteris expressa uel ex carta commissariaru nostroru

1068

nieis succesoribus integre soluta fuerit. Juribus nris Regalibus

Regaliis Ecclesiarum Catholicarum salutis maren. In cuius rei fide

propter manu nra subscriptas sigilla nri communitatis veniens. La-

tum Masavio die **XXIII** mensis Januarii Anno **MCC**

XII Regni nri secundo Anno Michael per locus sigilla

Minoris Janueloric nri consensu cedendi de fundo huzpici di-

cto gnaso Stanislas huzpici in personas gnasorum Amer-

nichi et Satorski Stephanus Hanfiedic Regis nris fecer-

tative manu pnia. Iose cuius ingrossationem eidem offerenti

Originale per officiu pnbens extraditum est. De anni et vite.

pro iure suo aduoluitio. quod sibi recognoscere ambobus insolidam

sup bona certa seu fundas huzpici dices pones fauio Dniestri

inter limites et fundas huzpici et hanelorice iacen et consistere

seruiri et competit nec non de eisdem bonis pesis atq quibusdam hordis

Originalibus et dispositionibus summis quibusuis pecuniariis in

eisdem bonis haberi uel extra omni sariaru proueniens cum

parata eorundem bonoru huzpici psona ceteri huzpici nri

hucusq per se recognoscere continuata huzpici cum omni pot.

missaru iure Dominii pntiate competentia et potestate

quouis omnibusq et singulis iuris pntis ceteri ac huzpici.

vbi Decretaru summissarialiu et iurru dispositionum p quaru

us sup bona pnta seruient conditionibus, punctis, clausulis

articulis, legemencisq ac nrius in uniuersu omnibus bonoru

huzpici pntiarum et summaru in eisdem bonis habent. uti.

labus. fructibus parentibus, redditibus, commodis, emolumentis
 et absentianibus quibusvis actinentisq; et pertinentis generaliter
 vobis, nihil ex premissis. Juris Domini Archiepiscopalis ac eiusdem om-
 nium et prerogativa se recognoscere suisq; successoribus
 aut quamvis alia reservanda et capienda. Veram tunc premissa
 omnia ipsinet recognoscere teneant, habuerunt et posside-
 bant ipsasq; conueniant ac eisdem legitime seruiebant. Jam ex-
 nunt et de facto scriptis quas neodoio Dimerich et Be-
 tro sacras. Si Levasreidic accepta. ad ipsas pro premissis omnibus
 penaria et sufficienti satisfactione cesserunt et condescende-
 runt prout per se ten transferunt transfundunt et inuoluntate
 quos quidem sus celsum premissorum omnium et singulorum se ten abs-
 cesseorum iam ex nunt et de facto memorati recognoscere supra.
 scriptis se Dionariis suis dant et admittunt coram officio se ten
 realem sacrosanctam et accadem pacificam se tenem per mi-
 nisterialem quencumq; competentem et Nobles duos, die quancumq;
 adhaerunt officiose acceptam per ipsos quos tenentur. Dicitur
 nichil et petru sacrosancti Levasreidic se Dionarios suos hoc idem
 sus pnsens celsu premissorum omnium et sequentium cum universis
 vum utilitatibus et emolumentis competentia et pragmatia quavis
 tenendi habendi et possidendi. Illisq; quiete et pacifice usfruen-
 di. ad suasq; quouis beneplacitos usus fructus uovere et esse ten.
 aliter conuertendi. Juris originalis ea omnia latius in se imple-
 crentis presentisq; celsi et transfusi vigore.